
 
 

Stránka 1 z 3 

 

 
 
 
 
 

 
 
Spisová značka:  MUHO 1645/2023 OPM  
Číslo jednací:  MUHOCJ 19826/2023 OPM 
 
Vyřizuje:   MgA. Petr Drábek  
Tel.:   +420 518 316 338  
E-mail:   drabek.petr@muhodonin.cz 
Datum:   10.03.2023 
 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
k podlimitní veřejné zakázce na dodávky v režimu zjednodušeném podlimitním dle § 53 a násl. zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  
 
s názvem 
 
Návštěvnické středisko NPP Hodonínská Dúbrava – Dům přírody Hodonínské Dúbravy – rekonstrukce 
objektu centra ekologické výchovy – PS 02 – INTERIÉR     
 
 
Identifikační údaje zadavatele 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Libor Střecha, starosta města Hodonína  
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR)  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: MgA. Petr Drábek  
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Bc. Marcel Džuba  
 
Identifikační údaje veřejné zakázky  
Informace o zadávacím řízení  
Název veřejné zakázky: Návštěvnické středisko NPP Hodonínská Dúbrava – Dům přírody Hodonínské 
Dúbravy – rekonstrukce objektu centra ekologické výchovy – PS 02 – INTERIÉR   
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2023-010268 
Číslo spisu veřejné zakázky: MUHO 1645/2023 OPM  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na Dodávky  
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní režim  
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení   
 
 
Použité zkratky: 
ZZVZ  Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
ZD  Zadávací dokumentace 
 



 
 

Stránka 2 z 3 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 
Předmětem veřejné zakázky je realizace ucelené dodávky interiéru (nábytku), který je pevně provázán s návrhem 
expozice Domu přírody.  
 
Realizace dodávky pro:  
a) Hlavní expoziční a výukové prostory (vestibul, expozice, hlavní chodba, audio video sál, učebny) 
b) Veřejné příslušenství (toalety, tvůrčí dílna) 
c) Neveřejné, obslužné a technické prostory (kancelář, sklady, a další pomocné provozy) 
d) Informační systém uvnitř budovy – označení popisem či piktogramem.  
 
Klasifikace předmětu plnění dle CPV  
39100000-3  Nábytek  
39150000-8  Různý nábytek a vybavení  
39162000-5  Vzdělávací vybavení 
39200000-4  Zařízení interiéru  
39290000-1  Různé vybavení interiérů  
45351000-2  Instalace a montáž technického zařízení budovy 
45421150-0  Instalace a montáž nekovových truhlářských předmětů  
48000000-8  Balíky programů a informační systémy 
79800000-2  Tiskařské a související služby  
92500000-6  Knihovny, archivy, muzea a jiné kulturní služby  
 
2. UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Kompletní zadávací dokumentace byla uveřejněna dne 26.01.2023 na profilu zadavatele, a odkazem na profil 
zadavatele na webové aplikaci JOSEPHINE. Přesná specifikace předmětu plnění byla uvedena a specifikována 
v zadávací dokumentaci, která byla zveřejněna ke stažení na profilu zadavatele, a odkazem na profil zadavatele 
na webové aplikaci JOSEPHINE. Lhůta pro podání nabídek pro veřejnou zakázku byla od 26.01.2023 
do 20.02.2023 13:00:00 hodin.  
 
3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Pro veřejnou zakázku do konce lhůty podání nabídek, zadavatel neobdržel žádnou nabídku. 
 
4. VYHODNOCENÍ NABÍDEK  
 
Pro veřejnou zakázku do konce lhůty podání nabídek, zadavatel neobdržel žádnou nabídku.  
 
5. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 
 
Zadavatel nevyřadil žádnou nabídku ze zadávacího řízení. Pro veřejnou zakázku do konce lhůty podání nabídek, 
zadavatel neobdržel žádnou nabídku.  
 
6. SMLOUVA UZAVŘENA S DODAVATELEM  
 
Pro veřejnou zakázku do konce lhůty podání nabídek, zadavatel neobdržel žádnou nabídku.  
 
7. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
 
Pro veřejnou zakázku do konce lhůty podání nabídek, zadavatel neobdržel žádnou nabídku. 
 
8. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU 
 
Pro veřejnou zakázku do konce lhůty podání nabídek, zadavatel neobdržel žádnou nabídku.  



 
 

Stránka 3 z 3 

 

9. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ  
 
Pro veřejnou zakázku do konce lhůty podání nabídek, zadavatel neobdržel žádnou nabídku.  
 
10. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, 

BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN  
 
Střet zájmů nebyl zjištěn.  
 
11. OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení je uveřejněno a je ke stažení na profilu zadavatele.   
Adresa domény: https://profily.proebiz.com/profile/00284891     
  
 
 
 
 
 
V Hodoníně, dne: 10.03.2023  
 
MgA. Petr Drábek 
Administrátor veřejných zakázek  
Odbor právní 
 
 

https://profily.proebiz.com/profile/00284891

		2023-03-10T08:13:45+0000




